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Tilråding om oppnevning av nye forskergrupper 
 
 
Sak om etablering av nye forskergrupper ble behandlet i forskningsutvalget på sirkulasjon i 
desember 2024.  

Saken blir presentert her for å protokollføre vedtaket (se vedlegg).  

 
 
 
Ragna Aarli 
leder          Ingrid Birce Müftüoglu 

sekretær 
 
 
Vedlegg:  

1. Tilråding til dekanen om oppnevning av nye forskergrupper 
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Tilråding til dekanen om oppnevning av nye forskergrupper  
 
 
Nye retningslinjer for forskergrupper ble godkjent av Forskningsutvalget 28.5 2024 og vedtatt 
av Fakultetsstyret 11.6.2024. De nye retningslinjene differensierer mellom to ulike kategorier 
av forskergrupper, i retningslinjene omtalt som «Forskergruppe2» og «Forskergruppe5». 
 
I retningslinjene er kravene til de to ulike gruppene presisert under punkt 2 
«Organisasjonsform», slik: 
 
«Forskergruppe2 oppnevnes for 2 år og består av minst fire vitenskapelig ansatte ved 
fakultetet. Gruppen skal ha minst en representant fra gruppe A og prioritere arbeid for at 
gruppe B er representert og inkludert. I oppnevningsperioden må gruppen ha minst fire 
møter i året, hvorav minst ett møte skal være åpent annonsert. 
 
Forskergruppe5 oppnevnes for 5 år og består av minst fem vitenskapelig ansatte ved 
fakultetet. Gruppen skal ha representanter både fra gruppe A og prioritere arbeid for at 
gruppe B er representert og inkludert. Gruppen har et internasjonalt faglig nettverk og 
møtes regelmessig med ambisjoner om å fremme publisering innen fagfeltet og utvikle 
søknader om eksternfinansierte prosjekter. I oppnevningsperioden må arbeid i regi av 
gruppen lede til minst én søknad om eksterne midler som kan gi fakultetet en 
rekrutteringsstilling.» 
 
Retningslinjene inneholder videre i punkt 3 følgende bestemmelse om «Etablering av 
grupper»: 
 
«Initiativ til å etablere ny forskergruppe kan tas av alle vitenskapelig ansatte ved fakultetet. 
Søknader om etablering av en forskergruppe kan rettes til Forskningsutvalget innen 15. 
november hvert år. Dekanen oppnevner etter tilråding fra Forskningsutvalget nye 
forskergrupper med virkning fra 1. januar påfølgende år. 
 
Søknad om etablering av en forskergruppe skal angi og beskrive 
• påtenkte medlemmer 
• gruppens planlagte aktiviteter 
• hvordan gruppen vil bidra til rekruttering og integrasjon av midlertidig ansatte og 
  unge forskertalenter blant studentene 
• hvordan gruppen vil bidra til samarbeid og til fagutvikling 
• hvordan gruppens aktivitet kan bidra til undervisningen ved fakultetet.» 
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På epost til alle.jur@uib.no ble fagmiljøet orientert av prodekanen om prosessen for å 
etablere ny forskergruppestruktur fra 1. januar 2025. Det ble der orientert om følgende: 
 
«Innen 15. november i år må alle forskergrupper som ønsker videreføring sende inn 
søknad om etablering enten som Forskergruppe5 (femårig oppnevning) eller som 
Forskergruppe2 (toårig oppnevning). Kravet om søknad gjelder også forskergrupper som i 
dag har nettverksstøtte frem til 1. desember 2027. 
  
Initiativ til å etablere ny forskergruppe kan tas av alle vitenskapelig ansatte ved fakultetet. 
Nye grupperinger som fyller kravene i retningslinjene, er også velkommen til å søke. Søknad 
fremmes ved hjelp av et av de standardiserte søknadsskjemaene nedenfor som etterspør 
kriteriene i retningslinjene pkt. 3: 
  
Søknad om etablering av en forskergruppe skal angi og beskrive  

• påtenkte medlemmer   
• gruppens planlagte aktiviteter  
• hvordan gruppen vil bidra til rekruttering og integrasjon av midlertidig ansatte og unge 

forskertalenter blant studentene  
• hvordan gruppen vil bidra til samarbeid og til fagutvikling   
• hvordan gruppens aktivitet kan bidra til undervisningen ved fakultetet. 

  
Søknadsskjema:  
Søk om videreføring/etablering av din forskergruppe her: 

• Forskergruppe5: https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=17589421 
• Forskergruppe2: https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=17768517 

 
Ansatte i Gruppe A fikk en påminnelse om 15. november-fristen i epost 31. oktober. Alle 
ansatte fikk dessuten påminnelse om fristen for å søke om etablering av forskergruppe i 
Fakultetsnytt 8. november. 
 
Ved søknadsfristens utløp var det kommet inn 6 søknader om etablering av 
Forskergruppe2. To av disse søknadene tar initiativ til etablering av helt nye grupper. Dette 
dreier seg om forskergruppen for arbeidsliv og forskergruppen for fagdidaktikk. De øvrige fire 
søknadene tar sikte på å videreføre eksisterende grupper. Dette gjelder forskergruppen for 
erstatnings- og forsikringsrett, forskergruppen for velferdsrett, forskergruppen for rettsstat og 
rettsteori og forskergruppen for barne-, arve-, familie- og personrett.  
 
Det er videre kommet inn 10 søknader om å etablere Forskergruppe5. Alle disse 
forskergruppene er videreføringer av eksisterende grupper. Dette gjelder forskergruppen for 
sivilprosess og konfliktløsning, forskergruppen for rettskultur, rettshistorie og komparativ rett, 
forskergruppen for strafferett og straffeprosess, forskergruppen for klima-, energi- og 
miljørett, forskergruppen for europarett, forskergruppen for obligasjonsrett, tingsrett og 
konkursrett, Research Group for Crime, Responsibility and Security (forskergruppen for 
kriminalitet, ansvar og sikkerhet), forskergruppen for forvaltningsrett, forskergruppen for 
informasjons- og innovasjonsrett og forskergruppen for skatte- og avgiftsrett. 
 
Alle de fjorten nåværende forskergruppene har søkt om gjenoppnevning som forskergruppe, 
som gruppe2 eller gruppe5. Ved oppnevning av samtlige grupper vil fakultetet får en tilvekst 
på to forskergrupper. Alle de 16 søknadene gir dokumentasjon på at vilkårene for etablering 

mailto:alle.jur@uib.no
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=17589421
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=17768517
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er oppfylt. Det følger av retningslinjene at forskergruppen skal ha én leder og at leder kan 
utpeke en nestleder. I noen av søknadene er det oppført to ledere for forskergruppen.  
 
Forskningsutvalget vil tilrå dekanen å oppnevne alle de 6 gruppene som har søkt om 
oppnevning som Forskergruppe2 og alle de 10 gruppene som har søkt om oppnevning som 
Forskergruppe5, med førstnevnte leder i søknaden som leder. Det er forskergruppelederens 
ansvar å utpeke nestleder og fordele driftsbevilgning i samsvar med den ansvars- og 
oppgavefordeling som disse har avtalt. 
 
Vedtak:   
 
Forskningsutvalget tilrår dekanen å oppnevne 

1. Som Forskergruppe2 for perioden 1. januar 2025 – 31. desember 2026: 
 

a. Forskgergruppen for erstatningsrett og forsikringsrett med professor Anne 
Marie Frøseth som leder 

b. Forskergruppen for velferdsrett med professor Henriette Sinding Aasen som 
leder 

c. Forskergruppen for arbeidsliv med førsteamanuensis Melanie Regine Hack 
som leder 

d. Forskergruppen for rettsstat og rettsteori med professor Jørn Jacobsen som 
leder 

e. Forskergruppen for juridisk didaktikk med professor Jan-Ove Færstad som 
leder 

f. Forskergruppen for familie-, arve-, barne- og personrett med professor 
Anneken K. Sperr som leder 
 

2. Som Forskergruppe5 for perioden 1. januar 2025 – 31. desember 2029: 
 

a. Forskergruppen for sivilprosess og konfliktløsning med professor Anna Nylund 
som leder 

b. Forskergruppen for rettskultur, rettshistorie og komparative rett med professor 
Sören Koch som leder 

c. Forskergruppen for strafferett og straffeprosess med professor Erling 
Johannes Husabø som leder 

d. Forskergruppen for klima-, energi- og miljørett med professor Ignacio Herrera 
Anchustegui som leder 

e. Forskergruppen for europarett med professor Christian Franklin som leder 
f. Forskergruppen for obligasjonsrett, tingsrett og konkursrett med professor 

Hans Fredrik Marthinussen som leder 
g. Research Group for Crime, Responsibility and Security (forskergruppen for 

kriminalitet, ansvar og sikkerhet) med professor Linda Gröning som leder 
h. Forskergruppen for forvaltningsrett med professor Ingunn Myklebust som 

leder 
i. Forskergruppen for informasjons- og innovasjonsrett med professor Torger 

Kielland som leder 
j. Forskergruppen for skatte- og avgiftsrett med førsteamanuensis Henrik Skar 

som leder 
 
Ragna Aarli 
leder          Ingrid Birce Müftüoglu 
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sekretær  
    
    
    
  

 
Vedlegg: Søknader 
 
20.11.2024 
INMU 
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Den årlege stipendiatundersøkinga og ARK-undersøkinga for midlertidig tilsette 
 
 
I fjor vart det etablert ei årleg digital spørjeundersøking blant stipendiatane ved fakultet for å 
kartlegge deira oppleving av arbeidsmiljøet på fakultetet. Undersøkinga vart sendt ut via 
epost frå HR-avdelinga 13. januar, med svarfrist 16. januar. Det vart sendt ut ei påminning 
16. januar til dei som ikkje hadde svart før fristen gjekk ut.  
 
Av dei 25 tilsette stipendiatane ved fakultetet har om lag 2/3 (64%) svart på heile eller deler 
av undersøkinga. Svarprosenten er høgare enn i fjor då mindre enn halvparten (47%) svarte.  
 
Resultata er noko meir positive enn i fjor. I år svarte 82 % (mot 79 % i 2024) at dei er einig 
eller svært einig i at “Jeg trives generelt på fakultetet.”  
 
Som i fjor er det likevel rom for forbetringar, mellom anna i høve til rettleiar og personalleiar 
og særleg når det gjeld anerkjenning frå fagmiljø og tilhøyrsle til forskargrupper. Dei nye 
retningslinjene for forskargruppene, der gruppene har fått eit særleg ansvar for dei midlertidig 
tilsette, gjeld frå 1. januar 2025. Dei nye retningslinjene har som eit av sine føremål å betre 
situasjonen for denne gruppa tilsette. 
 
Resultata var presentert for stipendiatane saman med resultata frå ARK-undersøkinga i eit 
møte 20. januar 2025. I ARK-undersøkinga er det ikkje skilt mellom stipendiatar og 
postdoktorar. Her var svarprosenten 61,8%. Forskingsdekanen som er personalleiar for 
stipendiatane, visedekanen for forskingsleiing og innovasjon som er personalleiar for 
postdoktorane og HMS-ansvarleg for dei vitskapeleg tilsette var til stades i møtet. 
 
Vedlagt ligg resultata av den årlege undersøkinga til orientering for Forskingsutvalet. 
Resultata frå ARK-undersøkinga for dei midlertidig tilsette, gjennomført hausten 2024, og 
rettleiinga til å lese denne er også vedlagt. 
 
Stipendiatundersøking er særleg tilpassa stipendiatgruppa for å gi nyttig og systematisk 
informasjon om utviklinga av trivsel og arbeidsmiljø i ei tilsettgruppe som er svært viktig for 
fakultetet. ARK-undersøkinga er generelt utforma for alle grupper tilsette og blir gjennomført 
kvart tredje år. 
 

På denne bakgrunn framsettes følgjande  

forslag til vedtak: 



FU tar resultata for undersøkingane som gjeld stipendiatar og midlertidig tilsette til 
orientering.

Ragna Aarli 
leder 

Vedlegg 

1. Stipendiatundersøkinga
2. ARK-Undersøkinga JURVITM
3. Leserveiledning ARK

Ta kontakt med sekretær for 
tilgang til vedleggene
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PHDJUR900 våren 2025 
 
PHDJUR900 Introduksjon til rettsvitenskapen og avhandlingsskriving er ett av syv emner 
som inngår i den obligatoriske delen av ph.d.-programmet. Denne emnestrukturen og 
emnebeskrivelsene ble vedtatt i fakultetsstyret 19. november 2019. Endringer i 
emnebeskrivelsene, opplegget og litteraturlisten i de ulike emnene skal fortløpende vurderes 
og godkjennes av Forskningsutvalget. 
 
Våren 2025 skal PHDJUR900 gjennomføres for et kull på 6-7 ph.d.-kandidater med fire 
møter på to timer hver i perioden 10.-21. mars. Det er gjort endringer i 
opplegget/oppbyggingen av kurset og i litteraturlisten. Endringene er i tråd med mål, innhold 
og læringsutbytte i emnebeskrivelsen.   
 
Forslag til vedtak:  
Forskningsutvalget godkjenner endringene i PHDJUR900.  
 
 
 
Ragna Aarli 
leder          Ingrid Birce Müftüoglu 
         sekretær 
 
Vedlegg:  

1. Emnebeskrivelse PHDJUR900 
2. PHDJUR900 Spring 2025 

 
11.02.2025 
INMU 



PHDJUR900 (3 ECTS)- Spring 2025 
 

Course leader: Jørn Jacobsen 

 

1: Introduction to legal science: Norwegian, Nordic and Beyond 

March 10 / 14:15-16.00 / Room 546 

Preparations: Draft a note (2-4 pages) outlining your preconception of legal science 

2: Law as the study object 

March 17 / 14:15-16.00 / Room 546 

Preparations: Draft a note (2-4 pages) on the subject: what are we talking about when we 
talk about “law”? 

3: Knowledge of Law 

March 19 / 14:15-16.00 / Room 546 

Draft a note (2-4) clarifying what you consider knowledge to be, as opposed to mere 
information, opinions and beliefs. 

4: “You’re all individuals.” “Yes! We're all individuals!” 

March 21 March 10 / 14:15-16.00 / Room 546 

Make a presentation of your research project (its aims, ambitions and challenges), and 
yourself as a researcher (aims, ideals, strengths, weaknesses).  

 

Reading materials (meeting relevance indicated in parathesis) - Total: app. 115 pages of text 

Pia Letto-Vanamo and Ditlev Tamm, Nordic Legal Mind, in Pia Letto-Vanamo, Ditlev Tamm and Bent Ole 
Gram Mortensen, Nordic Law in European Context, Cham: Springer International Publishing pp. 1-19 (1). 

Hans Petter Graver, Teaching Legal Method in Norway, Rabels Zeitschrift für ausländisches und 
internationales Privatrecht / The Rabel Journal of Comparative and International Private Law, Bd. 83, H. 2, 
Mit den Beiträgen des Symposiums: Juristische Methodenlehre 2019 pp. 346-360 (2) 

William Hamilton Burne and Henrik Palmer Olsen, Doctrinal Legal Science: A Science of Its Own? | 
Canadian Journal of Law & Jurisprudence | Cambridge Core 2024 pp. 1-25 (2,3) 

Paul Hoyningen-Huene: Systematicity: The Nature of Science.pdf Philosophia 2008 pp. 167-180 (3) 
 
Bart van Klink, Critical Thinking in Academic Legal Education A Liberal Conception, Law and Method 2023 
pp. 1-19 (3). 

 
Susan Haack, The Erosion of Academic Virtue.pdf Journal of Philosophical Investigations 2022 pp. 1-17 (4) 

 

https://link.springer.com/content/pdf/10.1007/978-3-030-03006-3_1
https://www.jstor.org/stable/pdf/45186618.pdf?refreqid=fastly-default%3A7126ceec6118fbb8c7aab9b45cbb2198&ab_segments=&initiator=&acceptTC=1
https://www.cambridge.org/core/journals/canadian-journal-of-law-and-jurisprudence/article/doctrinal-legal-science-a-science-of-its-own/A58A4C8E9697FFC19A615E690DF613A2
https://www.cambridge.org/core/journals/canadian-journal-of-law-and-jurisprudence/article/doctrinal-legal-science-a-science-of-its-own/A58A4C8E9697FFC19A615E690DF613A2
https://link.springer.com/content/pdf/10.1007/s11406-007-9100-x.pdf
https://www.lawandmethod.nl/tijdschrift/lawandmethod/2023/08/lawandmethod-D-22-00006.pdf
https://philosophy.tabrizu.ac.ir/article_15763_76a7b07ff90dabdf9d273a68ea768ae7.pdf
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PHDJUR900 Introduksjon til rettsvitskapen og avhandlingsskriving 
 

Emnekode PHDJUR900 
Namn på emnet 
(nynorsk) 

Introduksjon til rettsvitskapen og avhandlingsskriving 

Namn på emnet 
(bokmål)  

Introduksjon til rettsvitenskapen og avhandlingsskriving 

Namn på emnet 
(engelsk) 

Introduction to legal science and writing a ph.d.-thesis 

Studiepoeng 3 
Studienivå Ph.d. 
Undervisningsspråk Norsk, engelsk ved behov 
Undervisningssemester Haust eller vår 
Mål og innhald Mål: 

Emnet har som mål å gi ei innføring i rettsvitskapen som vitskapleg disiplin. Emnet skal gje ei innføring i både 
rettsvitskapen sine særtrekk samanlikna med andre former for juridisk verksemd og samanlikna med andre 
vitskapsdisiplinar. Emnet skal vidare gje ei innføring i ulike rettsvitskaplege tradisjonar og posisjonar, slik som 
pragmatisme, konstruktivisme og kritiske posisjonar i rettsvitskapen. Emnet har òg som mål å gje ein 
introduksjon til kva som er typisk ved og forventa av rettsvitskaplege ph.d.- avhandlingar, i tillegg til dei 
typiske utfordringane som er knytt til det å skrive ei rettsvitskaplege avhandling. 
 
Innhald:  
Emnet tek opp tema knytt til kva som særpregar rettsvitskapen som vitskapsdisiplin, både samanlikna med 
anna juridisk verksemd, og med tanke på tilhøvet mellom rettsvitskapen og andre vitskapsdisiplinar. Emnet 
tek for seg den norske rettsvitskapen si historie, slik som pragmatisme, konstruktivisme og kritiske 
posisjonar, særtrekk og likskapar samanlikna med rettsvitskaplege tradisjonar i andre land. Emnet tek vidare 
opp dei meir konkrete trekka ved rettsvitskaplege avhandlingar, slik som form, omfang og innhald. Det vert 
òg lagt vekt på å synleggjere kva typiske utfordringar som ph.d.-kandidatar kan vente seg å støyte på 
gjennom skriving av ei avhandling. På alle punkt vert det lagt vekt på å sjå tematikken opp mot dei særlege 
avhandlingstema som deltakarane på kurset har. 
 

Læringsutbytte Kunnskap 

Kandidaten skal ha 

• Kunnskap om hovudtrekka ved rettsvitskapleg forsking som eigen vitskapsdisiplin 
• Kunnskap om dei mest sentrale rettsvitskaplege retningane i disiplinen, rettsvitskapen sin historie 

og ulike rettsvitskaplege tradisjonar 
• Kunnskap om typiske kjenneteikn ved rettsvitskaplege avhandlingar og ulike forventingar til slike 

avhandlingar. 
• Kunnskap om typiske utfordringar med skriving av rettsvitskaplege avhandlingar. 

 

Ferdigheter 

Kandidaten skal  

• Kunne forklare rettsvitskapen sine særtrekk og disiplinen sin eigenart, både historisk og i relasjon 
både til anna juridisk verksemd og til andre vitskapsdisiplinar  

• Kunne identifisere ulike rettsvitskaplege posisjonar og argument som baserer seg på slike 
• Kunne identifisere kjenneteikn ved rettsvitskaplege avhandlingar og val og utfordringar knytt til 

skriving av slike 
•  

Generell kompetanse 

Kandidaten  

• Skal ha generell kompetanse til å skilje rettsvitskap frå anna juridisk verksemd 
• Skal ha generell kompetanse til å ta del i rettsvitskaplege diskusjonar og praksisar 
• Skal ha kompetanse til å forme og diskutere rettsvitskaplege avhandlingar. 

 
 

Krav til forkunnskapar Ingen 
Krav til studierett Opptak til ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet. 

Arbeids- og 

undervisningsformer 
 

Seminarundervising og arbeid med eigne tekst. Undervisinga vil legge til rette for at kandidatane skal gjere 
bruk av dei tema emnet tek opp i arbeidet med eiga avhandling, samt drøfting av spørsmål knytt til dette i 
gruppa. 

Obligatorisk Obligatorisk frammøte 
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undervisningsaktivitet 

Vurderingsformer Godkjenning av notat/tekstbidrag 

Karakterskala Bestått/ikkje bestått 

Vurderingssemester Haust/vår 

Litteraturliste Litteraturlista vil vere klar innan 01.06. for haustsemesteret og  01.12. for vårsemesteret. 

Emneevaluering Emnet skal evaluerast saman med ph.d.-programmet kvart femte år. 

Programansvarleg Forskningsutvalget (FU) har ansvar for fagleg innhald og oppbygging av studiet og for kvaliteten på 
studieprogrammet og alle emna der. 

Kontaktinformasjon phd@jur.uib.no 
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Økonomirapport Forskningsutvalget 2024 – og budsjett 2025 
 

Vedlagt den vanlige oversikten over tilskuddsreiser, vit.ass.-timebruk, og språkvask i excel-
format – for hele 2024 (med fasit). Inneværende år er kommet så kort at her vil bare 
budsjettet legges frem. 
 
2024 
 
Tilskuddsreiser 
 
Budsjett 2024     kr. 256 000* 
Tildelt pr. 31.12.24    kr. 179 009 
Regnskapsført pr. 31.12.24 kr. 175 395 
 
Kommentar: Et underforbruk på kr. 80 605 i forhold til budsjettet. (*Det ble i FU-sak 34-24 
bevilget et tillegg på kr. 100 000 til dette formålet, opp fra det opprinnelige budsjettet på kr. 
156 000.) 
 
Vit.ass.-timebruk 
 
Budsjett 2024     kr. 419 987 (inkl. sosiale kostnader) 
Regnskapsført pr. 31.12.24   kr. 589 133 
 
Kommentar: Forbruket endte kr. 169 000 over budsjettet, ca. 550 timer overforbruk. Dette 
tyder på et meget aktivt publiseringsår, inkludert mange flere ph.d.-avhandlinger enn vanlig. 
 
Språkvask 
Budsjett 2024     kr. 132 000 
Regnskapsført pr. 31.12.24   kr.  42 932 
 
Kommentar: Budsjettet ble på langt nær brukt opp. 
 
Hele 2024 
Budsjett samlet   kr. 807 987 
Regnskapsført samlet kr. 807 460 
 
Resultat   kr.       527 
 
Kommentar: Samlet sett gikk FU-regnskapet i balanse, gitt den ekstrabevilgningen til 
tilskuddsreiser som kom i løpet av året. 



 
 
 
2025 – Budsjett  
 
Tilskuddsreiser 
Budsjett 2025     kr. 156 000 
 
Vit.ass.-timebruk 
Budsjett 2025     kr. 420 000 
 
Vit.ass.timebruk- forskergruppene  kr. 180 000 
 
Språkvask 
Budsjett 2024     kr. 101 000 
 
Samlet FU-budsjett 2025   kr. 857 000 
 
Kommentar: Budsjettet er økt noe fra foregående år, noe som hovedsakelig skyldes at det er 
satt av en ekstra pott til den økte aktiviteten på vit.ass.-siden som det antas at de nye 
forskergruppene vil føre til. Aktiviteten så langt i 2025 har ikke gitt store utslag på regnskapet 
så langt, fremlegges derfor ikke nå. 
 
Forslag til vedtak:  
Forskningsutvalget tar økonomirapporten for 2024 og budsjettet for 2025 til orientering.  
 
 
 
 
 
 
Ragna Aarli  
leder       Henning Simonsen 
       seniorrådgiver 
 
 
 

 

Vedlegg: Økonomioversikten 2024 i excel-format 
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Tilskuddsreiser m.m. 2024 - FU innvilget datformål/dato for reise

Bevilgninger 2024
Fornes, Ingun 13950 26.06.2023 workshop, Ljubljana, 20.-21. juni 2024 Garanti hvis ikke annen finansiering. Forutsettes at det søkes Meltzermidler for 2024.
Lund, Maria Vea 16000 09.01.2024 Nordiske formuerettsdager, Reykjavik, 24.-26. april 2024. Garanti hvis ikke Meltzer-midler (er søkt om).
Giertsen, Johan 4000 10.01.2024 Seminar/markering, Geir Woxholths 70-årsdag, UiO. 25.-26. januar 2024.
Skodvin, Knut Einar 6000 20.02.2024 Folkerettsseminar, UD (ordstyrer), 11. april 2024
Giertsen, Johan 04.04.2024 Nordisk juristmøte, København, august 2024 (Reisen ble ikke noe av)
Høivik, Knut 28500 25.04.2024 Petroleumsjuridisk seminar, Strasbourg, 5.-7. september 2024
Aall, Jørgen 3000 02.05.2024 Grunnlovreform-seminar, UiO, 13. mai 2024
Marthinussen, Hans Fredrik 30000 11.03.2024 Nordisk juristmøte, København, august 2024/Stockholm Oxford Law Symposium, september 2024
Grusza, Kamil 10000 30.05.2024 Forskergruppetur, Luxembourg/Brüssel, september 2024
Dahlberg, Elias 10000 30.05.2024 Forskergruppetur, Luxembourg/Brüssel, september 2024
Tøssebro, Henriette 15000 09.08.2024 Nordisk juristmøte, København, 21-24. august 2024
Frøseth, Anne Marie 03.09.2024 TRUST-møte, Oslo, uke 43. (kr. 2 578 - mulig UiO betaler)
Knut, Tande 03.09.2024 TRUST-møte, Oslo, uke 43. (kr. 2 486 - mulig UiO betaler)
Cyndecka, Malgorzata 1 359 06.09.2024Veiledning Kristian Wederhus, Oslo - overnatting
Herje, Martin 3 300 18.09.2024 Sårbarhetskonferansen 2024, Norges Forsvarsforening, Oslo, 23.-24. september 2024
Giertsen, Johan 9 000 09.10.2024 Seminar e-legitimasjon, Uppsala, 27.-29. november (omdisponerte fra bevilgning til Nordisk juristmøte)
Holmøyvik, Eirik 2 500 15.10.2024 Konferanse, Brno, 11. november 2024 (backup-finansiering i tilfelle arrangørens midler ikke er tilstrekkelige)
Einarsen, Terje 15 000 19.11.2024 ICCs statspartsmøte, Haag, 2.-7. desember 2024
Høivik, Knut 11 400 02.12.2024 Bergenske petroleumsseminar, Solstrand, 3.-5. desember 2024

Bevilget pr. dato 179009 Regnskapsført pr. 31/12-24 (ferdig) : 175 395

Budsjett for hele 2024 256000 (Tilleggsbevilgning kr. 100 000 i FU-sak 34-24.)

Vitenskapelig assistent 2024 - FU

Budsjett 419 987 (inkl. sosiale kostnader)

Regnskapsført pr. 31/12-24 589 133 (inkl. sosiale kostnader)

Språkvask 2024

Budsjett  132 000

Regnskapsført pr. 31/12-24 43 932

Bevilgninger for bruk i 2025



Giertsen, Johan 8000 09.10.2024 Privatrettssymposiet, UiO, 8-10. januar 2025 (omdisponerte midler fra Nordisk juristmøte 2024)
Høivik, Knut 6500 09.12.2024 Privatrettssymposiet, UiO, 8-10. januar 2025
Skodvin, Knut Einar 5800 04.12.2024 Skrivemøte, Polhavet 2050, Oslo, 20.-21. januar 2025
Hauge, Hilde 7363 02.01.2025 Privatrettssymposiet, UiO, 8-10. januar 2025
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